Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam

Chi nhánh NHTMCPCT:Đà Nẵng

PHIẾU  HỦY

DỊCH VỤ TỰ ĐỘNG TRÍCH NỢ TÀI KHOẢN THANH TOÁN TIỀN .........

Kính gửi : Ngân hàng TMCP Công thương Việt nam- CN Đà nẵng

Tên đơn vị : ……………………………………………………….........................

Số ĐKKD……………cấp ngày......./......./….......tại ……………….……….....

Số tài khoản: ……........……..................................................................................................

Số điện thoại di động ………………………………….........................................................

Điện thoại cơ quan ………….................................................................................

Địa chỉ:……………………………………………………….……....................

E-mail : ……………………………………………………….……....................

Thông tin mã khách hàng thanh toán tiền .........:

Mã khách hàng:……………………………………………………………………………….

Đơn vị đề nghị hủy dịch vụ tự động trích nợ tài khoản để thanh toán tiền ......... cho mã khách hàng

nêu trên.

Đơn vị xin chịu các loại phí liên quan (nếu có) theo quy định của ngân hàng.

Đơn vị cam kết những thông tin đăng ký trên hoàn toàn chính xác.

Đại diện doanh nghiệp

Ngày…/…/…

Giao dịch viên

Ngày…/…/…

Kiểm soát viên

Ngày…/…/…

BM02